根据《陕西省教育厅办公室关于评选 2022 年度陕西高

等职业学校教学管理工作先进集体和先进个人的通知》（陕

教职办〔2022〕45 号）通知要求，经教务处组织相关职能

部门综合评议，学校研究，拟推荐生物工程学院为 2022 年

陕西省高等职业院校教学管理先进集体，陈高锋、屈波、

李峰博为 2022 年陕西省高等职业院校教学管理先进个人推

荐人选。现予以公示。公示期为 2022 年 11 月 10 日至

11 月 14 日。

公示期内，如有异议，请以书面形式署真实姓名、联系

方式于 2022 年 11 月 14 日之前报至教务处，逾期及匿名

反映恕不受理。

联系电话：87083945。

杨凌职业技术学院教务处

2022 年 11 月 10 日